5.
M
O
TO
R
ID
U
TT

U
TT
O
R
I
e
au
to
m
at
is
m
i
103
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
MCAMP45061700 Resina 6 Nm 17 rpm
MCAMP45101700 Resina 10 Nm 17 rpm
MCAMP45151700 Resina 15 Nm 17 rpm
MCAMP45251700 Resina 25 Nm 17 rpm
MCAMP45301700 Resina 30 Nm 17 rpm
MCAMP45401700 Resina 40 Nm 17 rpm
MCAMP45501200 Resina 50 Nm 12 rpm
MCAMP45073000 Resina 7 Nm 30 rpm
MCAMP45153000 Resina 15 Nm 30 rpm
motore compatibile con il sistema di fissaggio
6/17 10/17 15/17 25/17 30/17 40/17 50/12 7/30 15/30
Coppia motore (Nm) 6 10 15 25 30 40 50 7 15
Velocità (rpm) 17 17 17 17 17 17 12 30 30

15/17 25/17 32/17 40/17 50/12
Coppia motore (Nm) 15 25 32 40 50
Velocità (rpm) 17 17 17 17 12
Giri finecorsa 32 32 32 32 32
Potenza (W) 170 225 250 275 275
Alimentazione (V/Hz) 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50
Assorbimento (A) 0,8 1 1,1 1,25 1,25
Cavo* 4 x 0,75 (m) lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5
Tempo di funzionamento
(min) 4 4 4 4 4
Grado di protezione IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
Peso (kg) 3,50 3,80 3,80 3,80 3,80
L1 (mm) 646 646 646 646 646
*Possibilità di cavo con spina Hirschmann STAS 3.
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
MCAMS45151700 Zama 15 Nm 17 rpm
MCAMS45251700 Zama 25 Nm 17 rpm
MCAMS45321700 Zama 32 Nm 17 rpm
MCAMS45401700 Zama 40 Nm 17 rpm
MCAMS45501200 Zama 50 Nm 12 rpm
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
CARATTERISTICHE TECNICHE
ACCESSORI PER MANOVRA MANUALE
Asta di manovra

to
m
at
is
m
i
107
APPLICAZIONE
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
CARATTERISTICHE TECNICHE
BLOCCHI MECCANICI
A cintini rigidi o molle antieffrazione Per la regolazione automatica sono necessari
gli accessori indicati ai punti A e B.
B tappi a vista o invisibili
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
MCAEQ45061705 Resina 6 Nm 17 rpm
MCAEQ45101705 Resina 10 Nm 17 rpm
MCAEQ45151705 Resina 15 Nm 17 rpm
MCAEQ45251705 Resina 25 Nm 17 rpm
MCAEQ45321705 Resina 32 Nm 17 rpm
MCAEQ45401705 Resina 40 Nm 17 rpm
MCAEQ45501205 Resina 50 Nm 12 rpm
MOTORE CON RADIO INTEGRATA
MARRONE - FASE
BIANCO - COMANDO FILARE
BLU - NEUTRO

Coppia motore (Nm) 6 10 15 25 32 40 50
Velocità (rpm) 17 17 17 17 17 17 12
Potenza (W) 110 150 170 225 250 275 275
Alimentazione (V/Hz) 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50
Frequenza radio (MHz) 433,92 433,92 433,92 433,92 433,92 433,92 433,92
Assorbimento (A) 0,5 0,7 0,8 1 1,1 1,25 1,25
Cavo 4 x 0,75 (m) lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5
Tempo di funzionamento
(min) 4 4 4 4 4 4 4
Grado di protezione IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
Capacità di memoria del
ricevitore (n. telecomandi) 15 15 15 15 15 15 15
Peso (kg) 2,00 2,30 2,30 2,60 3,20 3,20 3,20
L1 (mm) 546 546 546 586 586 586 586
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
MCAER45061700 Resina 6 Nm 17 rpm
MCAER45101700 Resina 10 Nm 17 rpm
MCAER45151700 Resina 15 Nm 17 rpm
MCAER45251700 Resina 25 Nm 17 rpm
MCAER45321700 Resina 32 Nm 17 rpm
MCAER45401700 Resina 40 Nm 17 rpm
MCAER45501200 Resina 50 Nm 12 rpm
5
M
O
TO

Coppia motore (Nm) 10 15 25 32 40 50
Velocità (rpm) 12 12 12 12 12 12
Potenza (W) 135 150 215 225 250 275
Alimentazione (V/Hz) 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50
Frequenza radio (MHz) 433,92 433,92 433,92 433,92 433,92 433,92
Assorbimento (A) 0,6 0,7 0,95 1 1,1 1,25
Cavo 4 x 0,75 (m) lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5 lg. 2,5
Tempo di funzionamento
(min) 4 4 4 4 4 4
Grado di protezione IP44 IP44 IP44 IP44 IP44 IP44
Capacità di memoria del
ricevitore (n. telecomandi) 15 15 15 15 15 15
Peso (kg) 2,30 2,63 2,63 3,20 3,20 3,20
L1 (mm) 546 546 546 586 586 586
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
MCAEC45101200 Resina 10 Nm 12 rpm
MCAEC45151205 Resina 15 Nm 12 rpm
MCAEC45251205 Resina 25 Nm 12 rpm
MCAEC45321205 Resina 32 Nm 12 rpm
MCAEC45401200 Resina 40 Nm 12 rpm
MCAEC45501200 Resina 50 Nm 12 rpm
APPLICAZIONE
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
CARATTERISTICHE TECNICHE
MOTORIDUTTORI e automatismi112